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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Agon Ibrahim Fejza
Agon Selatin Pllashniku
Albin Bajram Morina
Albina Naim Rama
Arbesa Mehdi Berisha
Arjeta Azem Baxhaku
Arjeta Jakup Begolli
Arsim Qazim Gerbeshi
Art Burim Krasniqi

Art Gazmend Sylaj
Aulona Afrim Togani
Besart Shaip Metolli
Besarta Vesel Asllanaj
Besnik Naim Rexhahmetaj
Blend Avni Ramadani
Blerina Ylber Berisha
Blinera Skender Kongjeli
Blinera Ymer Sylejmani
Bonis Shaip Metolli

Dea Valon Ademi
Denis Nexhmi Restelica
Emine Zahir Abdullahu
Era Naim Reshitaj
Eréza Besim Kugi
Ernesa Ali Shala

Erona Xhemshir Veliu
Erza Ali Pasoma

Etrit llaz Cocaj
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Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Krimi i organizuar

Regjistri ID
190401100190
140401110275
190401100199
180401100364
190401100340
180401100738

134335
150401110531
190401100174
190401100038
180401100423
170401100548
190401100282
190401100056
190401100492
180401100740
150401120011
160401100761
150401110217
180401100752
180401100581

158854
160401100387
170401100077
190401100191
180401100227
170401100808
140401110650

Nota
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Fahri Ferid Kadriu
Fatbardha Behxhet Dibrani
Fatbardha Gani Aliu
Fatjon Fitim Oruqi

Fatjon Jashar Kabashi
Fatlum Fehmi Hyseni
Finesa Ferid Kadriu
Florian Salih Ferizi
Getoar Shyqgyri Hajra
Gjyzide Agim Pacolli
Gojart Qerkin Morina
Goneta Sahit Arifaj
Gresa Driton Emini
Kosovare Fatmir Krasniqi
Kushtrim Muharrem Miftari
Liridoné Naser Krasniqi
Lorina Fehmi Sllamniku
Luljeta Xhelal Rashiti
Lulzona Isat Muli
Lumturije Rafiz Krasniqi
Mergité Hashim Hetemi
Merigona Halil Blakaj
Morea Bujar Salihu
Nagip Xhevat Koca

Nisa Artan Ferati

Rabije Haxhi Llugaxhija
Ragbete Xhevat Ajvazi
Rilind Nexhdet Mejzini
Rinor Hamit Millaku
Ronald Bajram Krasniqi
Rozarta Flamur Elezaj
Rrezarta Muhamet Hoxha
Rreze Naser Pllana
Shejzije Fatmir Jusufi
Shkélgim Enver Berisha
Shqiprim Bekim Mehmeti
Shyhrete Vehbi Gashi
Sidorela Shaban Maloku
Valton Ismet Lumi

Yllka Muharrem Seferi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

153821
154057
160401100714
150401110347
160401100159
159425
180401100177
170401100743
100401110133
150401120004
190401100201
160401100644
190401100530
158585
134607
163399
150401120095
135780
158918
140401110231
170401100502
160401100089
190401100459
150401110469
190401100156
156314
140401120364
180401100503
190401100561
150401120159
160401100538
140401110421
170401100787
170401100830
170401100101
160401100489
157217
140401110424
135595
190401100395
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

69  Zelfije Ismet Kastrati 190401100352
70  Zelfije Jeset Shagqiri 150401110474

Provimi mbahet me date: 26.01.2022
Amfiteatri i Madh, 10:00
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